
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami, kromě středy. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

42. týden 2023 – 16. – 22. 10. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

15.10.  
NEDĚLE 

28. v mezidobí 

7:30 Za farníky  

 

 

10:30 

PŘEDE MŠÍ SVATOU SE NEZPOVÍDÁ 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

16.10. 
PONDĚLÍ  

Sv. Hedviky 
17:45 

Za zemřelého manžela Jaroslava Čočka, syna, dvoje 

rodiče a duše v očistci. Pro živou rodinu Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

17.10. 
ÚTERÝ  

Sv. Ignáce Antiochijského 
7:30 

Za Marii Trefilíkovu, Vojtěcha, sestru Jiřinu a duše 

v očistci. 

18.10. 
STŘEDA 

Sv. Lukáše 
17:45 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

19.10. 
ČTVRTEK  

28. týdne v mezidobí 
  9:30 

NA PENZIONU 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

20.10. 
PÁTEK  

28. týdne v mezidobí 
17:45 

Za zemřelého Jana Rajsigla, syna a rodiče Grufíkovi. 

Živé rodině vyprošujeme dar víry, zdraví, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

21.10. 

SOBOTA  

Sobotní památka  

Panny Marie  

7:30 

Za zemřelou Markétu Přikrylovu, dvoje prarodiče 

Přikrylovy a Koněvalíkovy, švagra Popelku a synovce 

Erika. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha svatého... 

22.10.  

NEDĚLE 

29. v mezidobí 

MISIJNÍ 

7:30 Za farníky  

10:30 

Za Ludvíka Blahu a rodiče, rodiče Chludilovy a 

prarodiče. Za Františku Blahovu, manžela a duše 

v očistci. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 15.10. 2023 

 

Ve čtvrtek 19.10. bude od 15:00 již tradiční MISIJNÍ PEČENÍ NA FAŘE, srdečně vás 

všechny zveme, malé i velké, přijďte s námi péct pro misie.  Kdo má, může si přinést svůj 

váleček. V menším množství můžete také těsto linecké, perníkové… TĚŠÍME SE NA VÁS.  

+++ 

NEDĚLE 22. října bude MISIJNÍ, sbírka této neděle půjde na podporu misií, také MISIJNÍ 

SAMOOBSLUHA vzadu v kostele bude na podporu Papežského Misijního Díla. Jako odměnu 

za váš dar do pokladničky, si můžete odnést sladké poděkování, které napečeme při misijním 

pečení ve čtvrtek nebo něco z misijních materiálů.  

+++  

Pokud by někdo chtěl přispět na nákupy pro sestřičky karmelitky, koncem října povezeme 

nějaké luštěniny, jablka a zeleninu na uskladnění. Upřímné Pán Bůh odplať. 

+++ 

Děkujeme všem, kteří při akci MISIJNÍ KOLÁČ přispěli na mobilní hospic charity Hodonín. 

Celkem se v naší farnosti vybrala krásná částka 5.092 Kč. Pán Bůh zaplať za Vaše dary. 

+++ 

V neděli 29. října v 17:00 bude na hřbitově DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST za ty, kteří nás 

předešli na věčnost.  

V 17:30 bude následovat v kostele DUŠIČKOVÝ KONCERT ZUŠ Dubňany, jehož výtěžek 

bude věnován na podporu Mobilního hospice sv. Filipa Neri Oblastní charity Hodonín. Vstupné 

dobrovolné. Všichni jste srdečně zváni. 

+++ 

V zákristii je možné zakoupit kalendáře na rok 2024 

+++ 

Je možné zapisovat mše svaté na říjen a listopad. 


